

Speciallægerne Jette og Keld Urup ApS

Papirfabrikken 16, 4.3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 38 85 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2019.

Keld Urup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægerne Jette og Keld Urup ApS Papirfabrikken 16, 4.3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 38 85 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Marianne Urup Keld Urup
Direktion	Keld Urup, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -388 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-49.776	-33.750
1 Personaleomkostninger	-57.000	-55.000
Driftsresultat	-106.776	-88.750
Andre finansielle indtægter	415.005	515.109
Øvrige finansielle omkostninger	-806.079	0
Resultat før skat	-497.850	426.359
Skat af årets resultat	109.533	-95.479
Ordinært resultat efter skat	-388.317	330.880
Årets resultat	-388.317	330.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	225.080
Disponeret fra overført resultat	-496.317	0
Disponeret i alt	-388.317	330.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	109.533	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.655	26.864
Tilgodehavender i alt	<u>166.188</u>	<u>26.864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.979.636	6.589.725
Værdipapirer i alt	<u>5.979.636</u>	<u>6.589.725</u>
Likvide beholdninger	<u>102.673</u>	<u>123.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.248.497</u>	<u>6.739.844</u>
Aktiver i alt	<u>6.248.497</u>	<u>6.739.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.002.726	6.499.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	6.235.726	6.729.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.771	10.000
Gældsforpligtelser i alt	12.771	10.000
Passiver i alt	6.248.497	6.739.844

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>57.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>57.000</u>	<u>55.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>